



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla Oddziału i Zakładu Rehabilitacji WSZ w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. część 1. Czy Zamawiający dopuści szerokość UGULA 2000mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kabiny UGUL o szerokości 4 000mm \pm 50mm łącznie z przewieszką.

PYTANIE 2. część 3. Czy Zamawiający dopuści większą pojemność kuwety?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga kuwety o pojemności min.10 litrów do 12 litrów.

PYTANIE 3. część 4. Czy zagłówek stołu może być regulowany sprężyną gazową ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga regulacji kąta pochylenia segmentu zagłówek za pomocą silnika elektrycznego.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak